
 

 

 

 
 

ГЛАВА ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

« 27 » декабря 2021 года № 119-п  
          п.Локомотивный 

 

О перечне должностей, подлежащих 

замещению из резерва 

управленческих кадров 

Локомотивного городского округа 

Челябинской области 

 

 

 В целях формирования резерва управленческих кадров Локомотивного 

городского округа Челябинской области, -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной 

службы Локомотивного городского округа Челябинской области и 

должностей руководителей организаций приоритетных сфер экономики 

Локомотивного городского округа Челябинской области, подлежащих 

замещению из резерва управленческих кадров Локомотивного городского 

округа Челябинской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы Локомотивного 

городского округа от 10.02.2016 года № 16-п «О перечне должностей, 

подлежащих замещению из резерва управленческих кадров Локомотивного 

городского округа». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Луч 

Локомотивного» (Саитгалина Т.Д.) и размещению на официальном сайте 

администрации Локомотивного городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (Эссерт В.Р.). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Л.Н.Формину. 

 

 

         А.М.Мордвинов 



       приложение  

к постановлению Главы округа  

                                                      от 27.12.2021 года  № 119-п 

 

 

Перечень должностей муниципальной службы Локомотивного городского 

округа Челябинской области и должностей руководителей организаций 

приоритетных сфер экономики Локомотивного городского округа 

Челябинской области, подлежащих замещению из резерва управленческих 

кадров Локомотивного городского округа Челябинской области 

 

I. Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  

Локомотивного городского округа Челябинской области 

 

Первый заместитель Главы Локомотивного городского округа 

 Заместитель Главы Локомотивного городского округа 

 Руководитель аппарата администрации Локомотивного городского 

округа 

 Начальник управления органа местного самоуправления Локомотивного 

городского округа 

 Начальник отдела органа местного самоуправления Локомотивного 

городского округа 

 Заместитель начальника управления органа местного самоуправления 

Локомотивного городского округа 

 Заместитель начальника отдела органа местного самоуправления 

Локомотивного городского округа 

 

 

II. Должности руководителей организаций приоритетных сфер экономики  

Локомотивного городского округа Челябинской области 

 

 Руководитель муниципального унитарного предприятия Локомотивного 

городского округа 

 Руководитель муниципального учреждения Локомотивного городского 

округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


